56

	Главе городского округа  Кинель
В.А. Чихиреву
от _____________________________
ф.и.о., должность заявителя (его законного представителя)

_______________________________

полное и (если имеется) сокращенное наименования (в том числе фирменное наименование), организационно-правовая форма юридического лица, место его нахождения
ИНН __________________________
ОГРН  _________________________
Контактный телефон_____________

Заявление

Прошу выдать разрешение на право организации ______________________
                                                                                                                                                         (тип рынка)
 розничного рынка _______________________________________________,
                                                                                                                (наименование рынка)
расположенного по адресу: ______________________________________
                                                                              (в   соответствии с правоустанавливающими документами)

Площадь земельного участка __________,
площадь строений_______________.

Приложение:

«____»________________г.

Заявитель(его законный представитель)  __________________________________________________
ф.и.о, должность
Печать